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وضعیتی که در آن قرار داریم جایگاه ما نیست؛ امیدوارم خدا کمک کند ما به آگاهی و بیداری برسیم. آن‌وقت آمریکا و هیچ

قدرتی نمی‌تواند در مقابل انسان‌هایی که به طرف خدا حرکت می‌کنند مانعی ایجاد کند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان در تبریز تاکید کرد:

ما قادریم به تمام مشکلات موجود غلبه کنیم ولی برای غلبه کردن به مشکلات باید نگاه، رفتار، علم، هنر، اخلاق و همه
چیزهایی که داریم را جلوتر ببریم. باید تصمیم بگیریم که تغییر کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او با اشاره به سوره قدر اظهار کرد:

این سوره می فرماید کتاب قرآن در شب قدر نازل شده است، کتاب برای عمل کردن است، صرفا برای خواندن نیست،
خداوند قرآن را فرستاده که عمل کنیم. قرآن فرستاده شده که ما را از تاریکی به سمت نور و از ذلت به سمت عزت هدایت
کند. هر کدام از ما باید قدر خود را در این شب مشخص کنیم، اگر به همین که هستیم راضی شویم پس همین شرایط هس،

ولی اگر تصمیم بگیریم که کس دیگری باشیم کتاب نیز همین را می‌گوید.

وی با اشاره به اشعاری از مولوی در خصوص شب قدر و متن دعای جوشن کبیر گفت:

همه آنچه که در جوشن کبیر می‌خوانیم برای خودمان است، خود ما باید چارچوب را پیدا کنیم. این وضعیتی که در آن قرار
داریم جایگاه ما نیست. هرکس در هر جایی هست باید تصمیم بگیرد بهترین شود. خدایی که ما داریم تمام خوبی‌ها است و ما

باید خودمان را به خدا برسانیم، هرچند هیچ‌گاه نمی‌رسیم ولی باید پیش برویم برای بهتر شدن و مسلمان شدن. مسلمان دست
مسلمان را می‌گیرد، مسلمان درد مسلمان را دید دردش می‌آید، نگرانی مسلمان را دید نگران می‌شودو در کل زندگی تلاش

می‌کند با مسلمانها در عزت و سربلندی زندگی کند. ما  باید جامعه ای بسازیم که اسلامی که خدا، پیغمبر و  امام گفته را در آن
جاری کنیم. عبادت برای اصلاح است، ماه مبارک رمضان برای تغییر بوده و ما امشب باید تصمیم بگیریم طرحی نو در اندازیم.

در این شب، قدر خودمان، محله، خانواده و  کشورمان را به بهترین حالت رقم بزنیم، تصمیم بگیریم و تغییر بدهیم، اصلاح کنیم،
بیدار و زنده شویم، جسمی پیدا کنیم که روحی در آن هست نه جسمی که مانند اشباح است.این چیزیست که باید تغییر کند.

پزشکیان افزود:

امیدوارم خدا کمک کند ما به آگاهی و بیداری برسیم و آن‌وقت آمریکا و هیچ قدرتی نمی‌تواند در مقابل انسان‌هایی که به طرف
خدا حرکت می‌کنند مانعی ایجاد کند، هیچ مانعی در مقابل مسلمانی که به طرف خداست ایجاد نخواهد شد. دعا کنید ما تغییر

پیدا کنیم. ما تصمیم گرفتیم که تغییر پیدا کنیم شماهم تصمیم بگیرید که تغییر پیدا کنید. اخلاق، صداقت، راستی، کرامت،
گذشت، پشتیبانی و یده واحده بودن همان چیزی است که در قرآن توصیه شده و ما  باید به طرفش حرکت کنیم.

وی گفت:

از خدا می‌خواهیم کمکمان کند تا شرمنده مردممان، شهدایمان و اماممان نشویم.
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[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
[3] تحریم
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